
SMLOUVA O VYPUJCCE
§ 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů,
vedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami (dále jen „smlouva11)

1. Statutární město Mladá Boleslav
IČO: 002 38 295
se sídlem Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav
zastoupené:
(dále jen jako „půjčitel11)

a

2. Kultura města Mladá Boleslav a.s.
IČO: 281 66 426
se sídlem Dukelská 1093, 293 01 Mladá Boleslav
zapsaná v Praze oddíl B, vložka 12417
zastoupená:
(dále jen

I.

Předmět smlouvy

(1) Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem elektrogenerátorů:
• Energy Star ES130 Volvo, TTS MP1300, na podvozku Bán PV22A do 3,51, rok výroby
2018^RZ: 1TH 0412

• Energy Star ES60 Iveco. TTS MP601,na podvozku Bán PV22A do 2,5t, rok výroby 2018,
RZ STO6331
(dále jen „předmět výpůjčky11).

(2) Půjčitel se zavazuje, že vypůjčiteli přenechá bezplatně předmět výpůjčky shora vymezený
k užívání za účelem zabezpečení kulturních a sportovních akcí v termínech uvedených v čl.
II. této smlouvy.

(3) Vypůjčitel se seznámil se stavem předmětu výpůjčky, přičemž konstatuje, že nevykazuje
žádné nedostatky, které by bránily jeho užívání.

(4) Předmět výpůjčky je předáván ve stavu způsobilém k užívání.

II.
Doba a místo plnění

(1) Půjčitel přenechává vypůjčiteli předmět výpůjčky pro rok 2021v následujících termínech:
10. 7. Barevné léto - Koupaliště Mladá Boleslav
8.7. - 11.7. Rally Bohemia
10.-22.7. Filmový festival na Koupališti

1



17. 7. Lake Malawi - Koupaliště Mladá Boleslav
13. 8. MIG21 - Koupaliště Mladá Boleslav
27. 8. Jelen - Koupaliště Mladá Boleslav
29. 8. Zpátky do školy - Fotbalový stadion (2x)
4. 9. Septemberfest - Krásná louka (2x)
11.9. Food festival - Fotbalový stadion (2x)
18. 9. Staroměstské slavnosti - Staroměstské nám.
28. 9. Svatováclavská jízda - Komenského nám., Fotbalový stadion (2x)
28. 11. Rozsvěcení vánočního stromu - Staroměstské nám.
5. 12. Mikulášské odpoledne - Staroměstské nám.
11. 12. Vánoční jarmark - Českobratrské nám. (2x)
prosinec Vánoční trhy Na Výstavišti (2x)

(2) Vypůjčitel vrátí předmět výpůjčky do prvního následujícího pracovního dne po dni konání
akce.

III.

Pověřené osoby

Osoba pověřená manipulací s elektrogenerátory zastupující vypůjčitele:
•

IV.

Práva a povinnosti stran

(1) Vypůjčitel prohlašuje, že byl půjčitelem poučen o tom, jak předmět výpůjčky užívat.
(2) Vypůjčitel byl seznámen s tím, že předmět výpůjčky bude provozovat na své náklady,

a to pouze skrze osoby pověřené manipulací uvedené v čl. III. této smlouvy.
(3) Předmět výpůjčky je vypůjčitel povinen odevzdat ve stavu, ve kterém mu byl

přenechán, a to včetně doplnění paliva a oleje.
(4) Vypůjčitel si předmět výpůjčky vyzvedne od Hasičského záchranného sboru

Středočeského kraje, územní odbor Mladá Boleslav, na adrese Laurinova 1370/ÍII,
293 05 Mladá Boleslav (dále jen ,,HZS“) dle předchozí domluvy a stejně tak předmět
výpůjčky vrátí FIZS.

(5) Převzetí a vrácení předmětu výpůjčky bude stvrzeno podepsáním předávacího
protokolu, jehož obsahem bude zejména popis případných odchylek stavu předmětu
výpůjčky od stavu při přenechání vypůjčiteli, jak je uveden v čl. 1., odst. 3. a 4. této
smlouvy.

(6) Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat do užívání třetí osobě.
(7) Vypůjčitel není oprávněn provádět na předmětu výpůjčky změny bez předchozího

souhlasu půjčitele. .

2



(8) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
řádem, zejména občanským zákoníkem.

V.
Uveřejnění v registru smluv

(1) Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že tato smlouva, při dodržení podmínek
stanovených nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních
údajů, může být bez jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv, v platném znění.

(2) Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní půjčitel.

(3) Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

VI.
Závěrečná ustanovení

(1) Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky,
podepsanými oběma smluvními stranami.

(2) Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá
ze stran obdrží po jednom.

(3) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v registru smluv.

(4) Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím
obsahem bezvýhradně souhlasí a na- důkaz této své svobodné vůle připojují své
podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 9. 6. 2021 V Mladé Boleslavi dne 9. 6. 2021

Za půjčitele Za vypůjčitele

předseda představenstva

3



DOLOŽKA
Primátor města je oprávněn tuto smlouvu uzavřít v souladu s ustanovením § 103 odsl. 4 písni,
g) zákona o obcích, na základě usnesení Rady města Mladé Boleslavi č. 395 z 8. 3. 2007.

V Mladé Boleslavi dne 9. 6. 2021

Magistrát města Mladá Boleslav
Odbor bezpečnosti a prevence kriminality

293 01 Mladá Boleslav
-4-

4


